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Добредојдовте на официјалната веб страна на Општина Дебрца. Тука можете да ги најдете сите новости, информации, и документи поврзани со работењето на општината.



		
 
 Контакт Информации
			Адреса:

с. Белчишта б.б.,6344, Дебрца

Работно време:

Понеделник – Петок: 07:30 – 15:30 часот

(Пауза од 11:00 до 11:30 часот)

Телефон / Факс:

+389(0)46286855

Е-пошта

contact@debrca.gov.mk
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